
 

 

 

                                      【会場】  

 

 ＜参加メーカー＞ 
・ サントリーワインインターナショナル㈱ 

・ サントリービア＆スピリッツ㈱ 

・ 株式会社 ファインズ 

・ ヴィレッジ・セラーズ株式会社 

拝啓拝啓拝啓拝啓     時下時下時下時下 、、、、貴店益貴店益貴店益貴店益 々々々々ごごごご 隆昌隆昌隆昌隆昌 のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜 びびびび申申申申 しししし上上上上 げますげますげますげます。。。。 日頃日頃日頃日頃 はははは、、、、 ひとかたならひとかたならひとかたならひとかたなら

ぬごぬごぬごぬご愛顧愛顧愛顧愛顧をををを 賜賜賜賜りりりり 厚厚厚厚くくくく 御礼申御礼申御礼申御礼申しししし 上上上上げますげますげますげます 。。。。さてさてさてさて、、、、 このこのこのこの 度当社度当社度当社度当社ではではではでは少少少少 しでもおしでもおしでもおしでもお 店店店店のおのおのおのお役役役役

にににに 立立立立てればとてればとてればとてればと思思思思 いいいい「「「「 ワインバイオーダーワインバイオーダーワインバイオーダーワインバイオーダー会会会会 」」」」をををを 開催開催開催開催 いたしますいたしますいたしますいたします。。。。 当日限当日限当日限当日限りのりのりのりの特別特別特別特別なななな

イベントイベントイベントイベントもももも 企画企画企画企画 してしてしてして おりますのでおりますのでおりますのでおりますので 、、、、ごごごご 多忙多忙多忙多忙 とはとはとはとは 存存存存じますがじますがじますがじますが是非是非是非是非このこのこのこの機会機会機会機会にににに 御来場頂御来場頂御来場頂御来場頂

きますきますきますきます 様宜様宜様宜様宜 しくおしくおしくおしくお願願願願 いいいい申申申申 しししし上上上上 げますげますげますげます。。。。 詳細詳細詳細詳細 につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、 各営業担当者各営業担当者各営業担当者各営業担当者 までまでまでまで 問問問問いいいい

合合合合わせわせわせわせ下下下下さいさいさいさい。。。。                                                                                                                 敬具敬具敬具敬具     

※当日、試飲される方は車でのご来場はご遠慮下さい。 


